
ZARZĄDZENIE NR 496/22 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Magdalenie Joannie Rozumskiej do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia o dodatku węglowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1692) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Magdalenę Joannę Rozumską - inspektora ds. oświaty 
i spraw społecznych w Urzędzie Miasta Siemiatycze do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego w zakresie przyznania 
dodatku węglowego i przekazywania informacji wnioskodawcy o przyznaniu 
dodatku węglowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się do czasu zakończenia realizacji zadania, jednak 
nie dłużej niż przez czas zatrudnienia w Urzędzie Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Upoważniony nie może udzielać dalszych upoważnień do podejmowania 
czynności związanych z zadaniem. 

§ 4. Upoważnienie może być w każdej chwili odwołane. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0D290C5-6CB9-4DAE-ABE1-6B8CF0EFC121. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-08-17T11:58:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




